
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
О внесении изменений в Бюджет муниципального образования 

«Город Воткинск» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов 
 
 
 
Принято Воткинской  
городской Думой           5 июня 2019 года 
 
 
 

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением   
«О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Воткинск»,  утвержденным 
Решением Воткинской городской Думы от 26 ноября 2008 года № 403, Уставом 
муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает: 

1. Внести в Бюджет муниципального образования «Город Воткинск» на 2019 год и на 
плановый период 2020 и 2021 годов следующие изменения: 

1) в приложении 9 строку: 
Выполнение мероприятий реестра 
наказов избирателей 

935 0503 0740600000   6 500,0 

заменить строкой: 
Выполнение мероприятий реестра 
наказов избирателей и реализация 
проектов инициативного 
бюджетирования 

935 0503 0740600000   6 500,0 

 
2) в приложении 11 строку: 

Выполнение мероприятий реестра наказов 
избирателей 

0740600000   6 500,0 

заменить строкой: 
Выполнение мероприятий реестра наказов 
избирателей и реализация проектов инициативного 
бюджетирования 

0740600000   6 500,0 

 
3) в приложении 13 строку:  

Выполнение мероприятий реестра наказов 
избирателей 

0503 0740600000   6 500,0 

заменить строкой: 
Выполнение мероприятий реестра наказов 
избирателей и реализация проектов 
инициативного бюджетирования 

0503 0740600000   6 500,0 

 



  2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.  
3. Опубликовать настоящее Решение в Сборнике «Муниципальные ведомости города 

Воткинска» и разместить в сетевом издании «Официальные документы муниципального 
образования «Город Воткинск».  

 
         
 

 

Глава муниципального образования  
«Город Воткинск» 
 
__________________ А.В. Заметаев 
 
5 июня 2019 года 
№ 407-РН 

Председатель городской Думы 
 
 
______________ С.Р. Омельянович 
 


